
ORGANIGRAMME DE L'ASSOCIATION SPORTIVE
GOLF DE ST LAURENT 2024

PRESIDENT
Stéphane Rigaud

TRESORI ER
Alain Demoulin

SECRET AI RE
Marie Agnès Gerard

CAPITAINE DES J EUX
Elisabeth Lagrassière

06 11 34 36 36 / r igauds@wanadoo.fr

06 49 41 22 12 / demoulin-alain@orange.fr

06 76 02 63 74
marieagnes.gerard1957@gmail .com

06 87 88 84 54
elisabeth.lagrassiere@wanadoo.fr

RESPONSAB LE JEUN ES
Guillaume Decroix
06 30 07 72 60 / guill .decroix@gmail .com

RESPONSAB LE SENI O R S
Isabelle Wanschoor
06 09 82 10 98 / iwp@orange.fr



MEMBRE CA
Daniel Ogel

Cécile Le Lamer

MEMBRE CA
Nelly Bougardier

RESPONSABLE INFORM ATI QUE
Nathalie Colin

06 70 13 79 24 / dogelan@orange.fr

06 76 70 94 24 / cylamer@wanadoo.fr

06 95 43 84 48
nelly.bougardier@icloud.com

06 79 01 86 28 / nathalie-colin@orange.fr

TRESORIE RE ADJOINTE E T SENIORS

MEMBRE CA
Pascal Saillard
06 16 99 12 05 / psaillard@noos.fr

MEMBRE CA
Martine Tallec
06 03 00 67 22 / martine.tallec@orange.fr

RESPONSAB LE SPONSOR S
Alexandre Justom
02 90 61 12 71 / carnac@mobilboard.com

SUITE...


